

**1.o) USLUGA ZA PRIJEĐENE KILOMETRE**

USLUGA ZA PRIJEĐENE KM	MJERNA JEDINICA	OSNOVICA	PDV 25%	UKUPNO kn
Osobna vozila	1 km	2,40	0,60	3,00
Teretna vozila	do 24 km	6,40	1,60	8,00
Teretna vozila	25-49 km	5,90	1,47	7,37
Teretna vozila	>50 km	5,55	1,38	6,93

**AKT DRUŠTVA CRNO VRILO D.O.O. - KARLOBAG**

Na temelju članka 42. Statuta Općine Karlobag („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 14/09), Općinski načelnik Općine Karlobag dana 03.04.2012. godine, donosi

**ODLUKU**  
**o davanju suglasnosti na Izmjenu i dopunu**  
**cjenika Crno vrilo d.o.o.**

**Članak 1.**

Daje se suglasnost na Izmjenu i dopunu cjenika Crno vrilo d.o.o. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju Karlobag.

**Članak 2.**

Cjenik usluga nalazi se u privitku i čini sastavni dio ove Odluke.

**Članak 3.**

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 325-01/12-01/04  
UR.BROJ: 2125/05-12-02  
Karlobag, 03. travnja 2012. god.

Općinski načelnik  
**Ivan Tomljenović, v.r.**

Crno Vrilo d.o.o.  
Obala Vladimira Nazora bb  
53288 KARLOBAG  
OIB:51260824290

**1. PRIKLJUČCI NA VODOVODNI I KANALIZACIJSKI SUSTAV****1.a) Izrada novog kućnog priključka**

NAZIV PROIZVODA - USLUGA	JEDINICA MJERE	OSNOVICA	PDV 25%	UKUPNO kn
IZRADA VODOVODNOG PRIKLJUČKA 1/2" 3/4"	kom	3.600,00	900,00	4.500,00
IZRADA VODOVODNOG PRIKLJUČKA 1" 5/4"	kom	4.350,00	1.087,50	5.437,50
IZRADA VODOVODNOG PRIKLJUČKA 6/4" 2"	kom	5.000,00	1.250,00	6.250,00
IZRADA VODOVODNOG PRIKLJUČKA 80 100	kom	6.000,00	1.500,00	7.500,00
NADZOR STRUČNE OSOBE	izlazak	200,00	50,00	250,00

**1.b) Izrada privremenog priključka (za potrebe gradilišta na period od 2. godine)**

NAZIV PROIZVODA - USLUGA	JED. MJERE	OSNOVICA	PDV 25%	UKUPNO kn
Privremeni vodovodni priključak 1/2" 3/4"	kom	1.800,00	450,00	2.250,00
Privremeni vodovodni priključak 1" 5/4"	kom	2.175,00	543,75	2.718,75
Privremeni vodovodni priključak 6/4 2"	kom	2.500,00	625,00	3.125,00
Privremeni vodovodni priključak 80 100	kom	3.000,00	750,00	3.750,00

**1.c) Izrada vodomjernog/kanalizacijskog okna**

NAZIV PROIZVODA - USLUGA	JED. MJERE	OSNOVICA	PDV 25%	UKUPNO kn
Okno 35x45	kom	1.200,00	300,00	1.500,00
Okno 50x50	kom	1.800,00	450,00	2.250,00
Okno 60x60	kom	2.200,00	550,00	2.750,00

**1.d) Izrada kanalizacijskog priključka od sekundarnog revizijskog okna do spoja na reviziono okno ili direktno na cijev**

NAZIV PROIZVODA - USLUGA	JED. MJERE	OSNOVICA	PDV 25%	UKUPNO kn
Izrada kanalizacijskog priključka	kom	400,00	100,00	500,00

**1.e) Zahtjev za traženje priključka – vodovodnog/kanalizacijskog**

NAZIV PROIZVODA - USLUGA	JED. MJERE	OSNOVICA	PDV 25%	UKUPNO kn
Zahtjev za traženje priključka	kom	50,00	12,50	62,50

**1.f) Izmještanje vodomjera na postojećem priključku**

NAZIV PROIZVODA - USLUGA	JED. MJERE	OSNOVICA	PDV 25%	UKUPNO kn
Priključak 3/4"	kom	870,00	217,50	1.087,50
Priključak 5/4"	kom	1.400,00	350,00	1.750,00
Priključak 1"	kom	1.205,00	301,25	1.506,25

**1.g) Dobava i ugradnja vodomjera**

NAZIV PROIZVODA - UGRADNJA	JED. MJERE	OSNOVICA	PDV 25%	UKUPNO kn
Vodomjer 1/2"	kom	440,00	110,00	550,00
Vodomjer 3/4"	kom	500,00	125,00	625,00
Vodomjer 1"	kom	640,40	160,10	800,50
Vodomjer 6/4"	kom	1.080,80	270,20	1.351,00
Vodomjer 2" navojni	kom	1.816,00	454,00	2.270,00
Vodomjer 2" prirubnički	kom	2.984,80	746,20	3.731,00
Vodomjer 80	kom	3.433,60	858,40	4.292,00
Vodomjer 100	kom	3.644,80	911,20	4.556,00

**1.h) Odvoz fekalija**

NAZIV PROIZVODA - USLUGA	JED. MJERE	OSNOVICA	PDV 25%	UKUPNO kn
Odvoz fekalija	tura	381,40	95,35	476,75

**1.i) Rad radnika**

RAD RADNIKA	JED. MJERE	OSNOVICA	PDV 25%	UKUPNO kn
KV	sat	80,00	20,00	100,00
NKV	sat	60,00	15,00	75,00
POSEBNI UVIJETI	sat	100,00	25,00	125,00

**1.j) USLUGA ZA PRIJEĐENE KILOMETRE**

USLUGA ZA PRIJEĐENE KM	MJERNA JEDINICA	OSNOVICA	PDV 25%	UKUPNO kn
OSOBNA VOZILA	1 km	2,40	0,60	3,00
TERETNA VOZILA	do 24 km	6,40	1,60	8,00
TERETNA VOZILA	25-49 km	5,90	1,47	7,37
TERETNA VOZILA	> 50 km	5,55	1,38	6,93

**OSTALE NAKNADE / CRNO VRILO**

NAZIV PROIZVODA - USLUGE	JEDINICA MJERE	OSNOVICA	PDV 25%	UKUPNO kn
SLANJE OPOMENE ZBOG DUGOVANJA	kom	20,00	5,00	25,00
SKIDANJE PLOMBE SA VODOMJERA	kom	1.000,00	250,00	1.250,00
SAMOVOLJNO UKOPČAVANJE UVOD SUSTAV BEZ ODOBRENJA I ZNANJA PODUZEĆA	kom	4.500,00	1.125,00	5.625,00
SAMOVOLJNO UKOPČAVANJE U KANALIZACIJSKI SUSTAV BEZ ODOBRENJA I ZNANJA PODUZEĆA	kom	3.000,00	750,00	3.750,00

NAZIV PROIZVODA - USLUGE	JEDINICA MJERE	OSNOVICA	PDV 25%	UKUPNO kn
PONOVNO UKOPČAVANJE U VODOVODNI SUSTAV ZBOG NEPODMIRENJA DUGOVA - pravne osobe	kom	1.000,00	250,00	1.250,00
PONOVNO UKOPČAVANJE U VODOVODNI SUSTAV ZBOG NEPODMIRENJA DUGOVA - pravne osobe	kom	2.000,00	500,00	2.500,00
ZA ISKOPČAVANJE I UKOPČAVANJE U VODOVODNI SUSTAV NA ZAHTIJEV POTROŠAČA - fizičke osobe	kom	250,00	62,50	312,50
ZA ISKOPČAVANJE I UKOPČAVANJE U VODOVODNI SUSTAV NA ZAHTIJEV POTROŠAČA - pravne osobe	kom	600,00	150,00	750,00

## **AKT UPRAVNOG ODJELA ZA POSLOVE LOKALNE SAMOUPRAVE I UPRAVE** **ODSJEK ZA PROSTORNO UREĐENJE I KOMUNALNI SUSTAV GRADA NOVALJE**

Temeljem članka 86. Zakona o prostornom uređenju i gradnji („NN“ br. 76/07, 38/09, 55/11 i 90/11) te Zaključka gradonačelnika (Klasa: 350-03/08-01/06, Urbroj: 2125/06-01-12-28) od 23. travnja 2012. godine, Upravni odjel za poslove lokalne samouprave i uprave, Odsjek za prostorno uređenje i komunalni sustav Grada Novalje, objavljuje

### **JAVNU RASPRAVU O PRIJEDLOGU URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA NASELJA CASKA**

1. Javna rasprava o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja naselja Caska trajati će 30 (trideset) dana, **započeti će 03. svibnja 2012. godine i završiti će 01. lipnja 2012. godine.**
2. Za vrijeme trajanja javne rasprave, za sve zainteresirane osiguran je **javni uvid** u Prijedlog Urbanističkog plana uređenja naselja Caska u prostorijama Grada Novalje, Trg Dr. Franje Tuđmana 1. u Novalji, radnim danom od 8,00 do 13,00 sati.
3. **Javno izlaganje** o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja naselja Caska održati će se dana **21. svibnja 2012. godine (ponedjeljak) s početkom u 12,00 sati** u Gradskoj vijećnici Grada Novalje, Trg Dr. Franje Tuđmana 1. u Novalji.
4. Prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Urbanističkog plana uređenja naselja Caska mogu se davati do zaključivanja javne rasprave (01. lipnja 2012. godine).
5. Način sudjelovanja sudionika u javnoj raspravi, u skladu sa člankom 90. Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Narodne novine“ broj 76/07, 38/09, 55/11 i 90/11) slijedeći je:

- Nadležna tijela, tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave i tijela i osobe određene posebnim propisima koja su dala zahtjeve (podaci, planske smjernice i propisani dokumenti) za izradu prostornog plana iz područja svog djelokruga dostavljaju pisano očitovanje na Prijedlog Urbanističkog plana uređenja naselja Caska. Ako do zaključivanja javne rasprave ne dostave pisana očitovanja, smatrat će se da nemaju primjedbi.
- Građani i udruge sudjeluju u javnoj raspravi na način da:
  - imaju pravo pristupa na javni uvid u Prijedlog Urbanističkog plana uređenja naselja Caska,
  - postavljaju pitanja tijekom javnog izlaganja o predloženim rješenjima, na koja odgovaraju nositelj izrade, odnosno stručni izrađivač, usmeno ili u pisanom obliku prema zahtjevu sudionika javne rasprave,
  - mogu upisati prijedloge i primjedbe u knjigu primjedbi koja se nalazi uz izloženi Prijedlog Urbanističkog plana uređenja naselja Caska,
  - daju prijedloge i primjedbe u zapisnik za vrijeme javnog izlaganja,
  - upućuju nositelju izrade pisane prijedloge i primjedbe u roku određenom u objavi o javnoj raspravi.

Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u roku i nisu čitko napisani i potpisani imenom i prezimenom uz adresu podnositelja, neće se uzeti u obzir u pripremi izvješća o javnoj raspravi.

KLASA: 350-03/08-01/06  
UR.BROJ: 2125/06-04/03-12-29  
Novalja, 23. travnja 2012. god.

**Nositelj izrade Urbanističkog plana uređenja naselja Caska:**  
Grad Novalja – Upravni odjel za poslove lokalne samouprave i uprave, Odsjek za prostorno uređenje i komunalni sustav

**„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije**

Službeno glasilo Ličko-senjske županije - Grada Novalje i Općina:  
Brinje, Donji Lapac, Karlobag, Perušić, Plitvička Jezera, Udbina i Vrhovine

**Izdaje i tiska:**

Ličko-senjska županija - Tajništvo

**Glavna i odgovorna urednica:**

Ankica Blažević, tajnica Ličko-senjske županije

Sjedište Uredništva:

Gospić, ul. Dr. Franje Tuđmana 4, tel.: 053/588-207, fax.: 053/572-436

Pretplata za 2012. godinu iznosi 400,00 kuna, uplata se vrši na žiro-račun broj:

2340009-1800009008, model 68, poziv na broj odobrenja 7307-OIB

„Županijski glasnik“ izlazi prema potrebi.

Oslobođen plaćanja poreza na dodanu vrijednost po članku 6. stavku 3. Zakona o porezu na dodanu vrijednost

„Županijski glasnik“ objavljuje se i na web stranici: [www.licko-senjska.hr](http://www.licko-senjska.hr)